
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
HOTĂRÂRE 

 
privind aprobarea Actului Constitutiv, modificat, al Companiei Judeţene 

 Apa Serv S.A Neamţ 
 
     Consiliul local al orasului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 
     Av^nd `n vedere prevederile legii 51/2006 a serviciilor comunitare de utilitati publice si 
ale legii 241/2006 privind serviciul de alimentare cu ap\ [i de canalizare; 
     Analizând adresa nr. 8365 din 20.08.2010 a Companiei Judeţene Apa Serv S.A. Neamţ, 
prin care se solicită aprobarea Actului Constitutiv modificat de către toţi acţionarii; 
     Luând act de Expunerea de motive nr. 21114 din 20.08.2010 precum si a Raportului de 
specialitate al Serviciului U.A.T.-din cadrul Primăriei orasului Tîrgu Neamţ; 
      În temeiul prevederilor art.36 alin.2 lit.a, art.45 alin.1, din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, cu modificările si completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂSTE: 
 

      Art.1.  Se aprobă Actul Constitutiv , modificat, al Companiei Judeţene Apa Serv S.A., 
Neamt, potrivit anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 
      Art.2. Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea si comunicarea prezentei 
hotărâri instituţiilor si persoanelor interesate. 
 
   Nr. 100 
din  31.08.2010 

 
 Pre[edinte de [edin]\, 
Consilier: Burlacu Ion 

 
 
                      Contrasemneaz\,  
                          Secretar ora[, 

         jr. Laura Elena Maftei 
 


